

# 政府采购合同协议书

采购合同编号：资兴市财采计【2024】076号

采购人（全称）：资兴市东江库区管理局、资兴市柑橘黄龙病防控和品改工作办公室（甲方）

供应商（全称）：资兴市移民经济技术服务中心（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

### 1. 项目信息

- (1) 采购项目名称：2024年度东江移民果茶种苗单一来源政府采购  
(2) 采购计划编号：资兴市财采计【2024】076号  
(3) 项目内容：2024年度东江移民果茶种苗单一来源政府采购内容及技术要求。

### 2. 合同金额及标的

- (1) 合同金额小写：¥3147500.00元  
大写：人民币叁佰壹拾肆万柒仟伍佰元整  
(2) 具体标的：

品种	规格	单位	数量	单价	小计
温州蜜柑容器小苗	营养袋、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	13000	16.00	208000.00
桔湘珑冰糖橙容器小苗	营养袋、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	5000	15.00	75000.00
由良蜜桔容器小苗	营养袋、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	5000	16.00	80000.00
脆甜金桔容器大苗	营养袋、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	2000	30.00	60000.00
无核沃柑大苗	营养袋、嫁接苗；苗年三年； 地径/苗高（cm）1.0/80	株	2000	30.00	60000.00
冰糖橙、脐橙、金秋、柑橘容器大苗	营养袋、嫁接苗；苗年三年； 地径/苗高（cm）1.0/80	株	55000	30.00	1650000.00
红桃	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.8/60	株	10000	12.00	120000.00
黄桃	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.8/60	株	5000	12.00	60000.00
冰糖李	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.8/60	株	5000	13.00	65000.00
凤凰李（五月脆）	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	5000	13.00	65000.00
黄金奈李	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	5000	11.00	55000.00
枇杷（大五星）	裸根苗、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	7000	12.00	84000.00
锥栗	裸根苗、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	10000	13.00	130000.00
脆冠梨	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.6/60	株	1000	12.00	12000.00

黄金茶	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.4/30	株	400000	0.85	340000.00
金银花	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.4/30	株	6000	6.00	36000.00
提子（阳光玫瑰）	裸根苗、嫁接苗；苗年一年； 地径/苗高（cm）0.4/30	株	1000	11.00	11000.00
猕猴桃	裸根苗、嫁接苗；苗年二年； 地径/苗高（cm）0.4/30	株	1000	11.00	11000.00
杉树苗	裸根苗；苗年一年；地径/苗高 （cm）0.3/25	株	30000	0.85	25500.00
合计					3147500.00

(3) 合同价格形式：固定总价合同。

3. 履行合同的时间、地点及方式：2024年8月1日以前送货至采购人指定乡镇。

4. 货物的验收：甲方在收到乙方交付的苗木时应及时组织验收。

5. 付款：货到后凭乡镇验收单和正式税务发票结算。

6. 解决合同纠纷方式：首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷（请在方框内划√选择）：

☐ 提请仲裁

☐ 向人民法院提起诉讼

7. 合同生效

本合同自合同各方签字盖章后生效。

8. 合同份数

本合同一式陆份，采购人各执贰份，供应商贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年8月9日

合同订立地点：资兴市东江湖区管理局

甲方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

地址：资兴市

乙方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

地址：资兴市

